



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLF 312B

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER RETAINER (CONSISTENT)	DISTORTED	106.80	106.80
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT(CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	583.20	-
1	REAR BUMPER(CONSISTENT)	BUCKLED / CUT	1,178.50	1,129.00
1	REAR BUMPER DUST COVER(CONSISTENT)	SERVICEABLE	129.70	-
1	REAR FENDER(CONSISTENT)	BENT	1,129.70	1,129.70
1	REAR FENDER DUST COVER(CONSISTENT)	SERVICEABLE	138.60	-
1	REAR SHOCK ABSORBER(CONSISTENT)	SERVICEABLE	228.90	-
1	REAR LOWER ARM(CONSISTENT)	SERVICEABLE	257.30	-
1	REAR KNUCKLE ARM(CONSISTENT)	BENT	486.10	455.30
1	REAR WHEEL BEARING HUB ASSY(CONSISTENT)	BENT	518.30	414.40
1	REAR WINDSCREEN MOULDING(CONSISTENT)	NECESSARY	156.80	156.80
1	REAR WINDSCREEN SEAL(CONSISTENT)	NECESSARY	90.30	90.30
1	CONTROL ARM(CONSISTENT)	SERVICEABLE	206.80	-
1	TRAILING ARM (CONSISTENT)	SERVICEABLE	283.50	-
	LESS 15% DISCOUNT		-824.18	-
	LESS 20% DISCOUNT		-	-696.46
			4,670.32	2,785.84
1	ALLOY RIM (SN)(CONSISTENT)	DENTED	1,156.30	400.00
	LESS 15% DISCOUNT		-173.45	-
			982.85	400.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	TUBE WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	120.00	40.00
			120.00	40.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE AND REPLACE ALL THE PARTS MENTIONED ABOVE,PANEL BEAT AND REALIGN THE NECESSARY AFFECTED AREAS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER REINFORCEMENT.		700.00	600.00

Report Ref No. CC4/ASM18014711/Kga3q2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	CHECK WIRING SYSTEM.		30.00	15.00
	TO APPLY PUTTY AND SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS.		600.00	400.00
	TO APPLY WATERPROOF SEALANT ON AFFECTED AREAS.		50.00	30.00
	TO APPLY RUST PROOFING ON AFFECTED AREAS.		50.00	30.00
	TO INSTALL REVERSE SENSORS.		80.00	50.00
	TO REMOVE REAR WINDSCREEN GLASS TO ENABLE REPAIR.		150.00	120.00
	TO REMOVE CARPET,TRIMMING AND SEATS TO ENABLE REPAIR.		150.00	100.00
	TO REMOVE & INSTALL REAR UNDERCARRIAGE PARTS TO ENABLE REPAIR.		200.00	60.00
	TO REPLACE ALLOY RIM (S) & PERFORM WHEEL BALANCING.		60.00	20.00
	TO PERFORM 4 WHEELS COMPUTERISED ALIGNMENT.		80.00	60.00
			2,150.00	1,485.00
GRAND TOTAL			7,923.17	4,710.84
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				3,700.00

Report Ref No. CC4/ASM18014711/Kga3q2-1

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.